


Informacja o rozstrzygnięciu przetargu
Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę linii energetycznych n/n z punktami oświetlenia ulicznego w ulicach: Bielawska-Solskiego, Samorządowa  (aleja lipowa), Kilińskiego (Park Piastowski – aleja główna), Parkowa (droga    dojazdowa do kompleksu garaży) w Chojnowie.

Burmistrz Miasta Chojnowa zgodnie z art. 92 ust.2 w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zawiadamia, iż najkorzystniejszą ofertę niniejszym postępowaniu złożył Wykonawca:  
„ELEKTROINSTAL”  Paweł Smużniak

ul. Akacjowa 7

67-400 Wschowa
Cena oferty - 204 851,67 zł
Oferta z najniższą ceną. 

Oferta uzyskała największą ilość punktów (100 pkt)
Zbiorcze zestawienie ofert:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

	1
	MS Team Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 13

59-400 Jawor

	2
	„ELEKTROINSTAL”  Paweł Smużniak

ul. Akacjowa 7

67-400 Wschowa

	3
	Mazel M.H. Mazurkiewicz spółka jawna

ul. Piaskowa 2a

65-209 Zielona Góra

Adres do korespondencji:

 ul. Inżynierska 3 , 

67-100 Nowa Sól

	4
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ADAMEX” s.c.

Ul. Bobrzańska 12

59-220 Legnica

	5
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe

„ELEKTROS”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. 10 –go Marca 6 

59-700 Bolesławiec

	6
	STERENERGO Projekt Spółka z o.o.

ul. Nektarowa 3

55-040 Bielany Wrocław

	7
	Instalatorstwo Elektryczne od A do Z Tomasz Kabata ul. Miodowa 8

59-800 Lubań


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium 

cena
	Razem

	1
	76,2

	76,2 


	2
	100
	100

	3
	85,4
	85,4

	4
	Oferta odrzucona
	Oferta odrzucona

	5
	93,8
	93,8

	6
	Oferta odrzucona
	Oferta odrzucona

	7
	69,4


	69,4
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